

HBO Holding 2015 ApS
Tiufkærvej 120, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 50 44 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Henrik Bjarne Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBO Holding 2015 ApS
Tiufkærvej 120
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 50 44 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bjarne Olesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.888 kr. mod -9.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.164 kr. mod 969.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.888	-9.763
Andre driftsomkostninger	-10.275	0
Driftsresultat	-20.163	-9.763
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.864	980.576
Øvrige finansielle omkostninger	-8.537	-1.059
Resultat før skat	449.164	969.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	449.164	969.754
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.864	980.576
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-249.700	-184.722
Disponeret i alt	449.164	969.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.352.750	3.874.886
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.352.750</u>	<u>3.874.886</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.352.750</u>	<u>3.874.886</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		6.854	6.854
Tilgodehavender i alt		<u>6.854</u>	<u>6.854</u>
Likvide beholdninger		<u>138.125</u>	<u>140.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.979</u>	<u>147.179</u>
Aktiver i alt		<u>4.497.729</u>	<u>4.022.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.902.257	2.424.393
Overført resultat	823.678	1.073.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.836.935</u>	<u>3.606.671</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.383	357.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.911	55.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.794</u>	<u>415.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>660.794</u>	<u>415.394</u>
Passiver i alt	<u>4.497.729</u>	<u>4.022.065</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.424.393	1.073.378	58.900	3.606.671
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	477.864	-249.700	61.000	289.164
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
	50.000	2.902.257	823.678	61.000	3.836.935

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2023 i alt 8.960 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
